
 

Fastighetstekniker ansvarar för den dagliga tillsynen av fastigheters tekniska system när 
det gäller drift, underhåll och skötsel. 

Fastighetstekniken ser till att alla system fungerar och är både energi- och 
driftoptimerade. 

Då utvecklingen kring digitalisering, energieffektivisering och smarta tekniska lösningar går 
snabbt är yrket som fastighetstekniker en kreativ utmaning för dig som tänker framåt, 
gillar innovativ teknik och att lösa problem. 

Det är ett rörligt och fritt jobb med mycket eget ansvar där du jobbar såväl praktiskt som 
teoretiskt. Då du träffar mycket människor bör du ha god förmåga att skapa goda 
relationer. 

Förkunskaper: Godkända betyg i svenska eller svenska som andraspråk och matematik 
på grundskolenivå eller motsvarande. 

Kurslängd: 1400 gymnasiepoäng, ca 56 veckor. Kursupplägget är individuellt beroende på 
dina förkunskaper. 

Kursupplägg: Undervisningen är på heltid och inkluderar både teoretiska och praktiska 
moment. Undervisningen består av en kombination av föreläsningar, grupparbete och 
självstudier.  

Kurskostnader: Ca 2 000 kr för personlig skyddsutrustning. Litteratur ingår i utbildningen.  

Studieekonomi: Utbildningen är studiemedelsberättigande. Läs mer och ansök hos 
www.csn.se 

Utbildningsanordnare: Nercia, Sahlstedtsgatan 1, Borlänge.  
 
Övriga upplysningar: APL (arbetsplatsförlagt lärande) ingår i utbildningen och kan ske på 
annan ort därför kan det vara bra att ha körkort och tillgång till bil. 

Gymnasieexamen: För att uppnå ett fullständigt yrkesexamensbevis kan du behöva 
komplettera med komvuxarbete och ytterligare kurser.  

Prata med skolan vid kursstart om du ska läsa komvuxarbete.  

För ytterligare kurser, kontakta Vägledningscentrum. 

Ansök till utbildningen på www.falun.se/vux 

Falu kommun i samarbete med: 
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Kurser:  
Kurs Kurskod Poäng 

Distribuerande styrsystem MÄTDIS0 100p 

Entreprenörskap  ENTENR0 100p 

Elkraftteknik* ELRELF0 100p 

Fastighetsautomation  FAIFAS01 100p 

Fastighetsförvaltning FAFFAS0 100p 

Fastighetsservice – byggnader FASFAS0 100p 

Fastighetsservice – VVS FASFAE0 100p 

Luftbehandling VETLUF0 100p 

Mät och reglerteknik MÄTMÄT0 100p 

Mät- och styrteknik MÄTMÄO0 100p 

Programmerbara styrsystem  MÄTPRR0 100p 

Praktisk ellära* ELLPRA0 100p 

Systemuppbyggnad SYSSYT0 100p 

Värmelära SYSVÄM0 100p 

Poäng  1400 

 

 

* Elsäkerhetsverkets krav för begränsad auktorisation (B) innebär att kurserna Praktisk 
ellära och Elkraftteknik ska ha genomgåtts med godkänt resultat samt minst totalt två års 
praktisk erfarenhet av elinstallationsarbete i elinstallationsföretag eller annat arbete med 
el. Ansökan om auktorisation görs till Elsäkerhetsverket. 

 


